Nos tandem litium materiam amputare volentes ut in pacis dulcedine subditi foueantur, de assensu parcium earundem coram nobis exhibencium suam presenciam personalem sic duximus ordinandum, videlicet; quod sicut ipsa solempnitas in ecclesia Sancti Nicholai prefata prius ex deuocione scolarium qui in scolis Wigornie pro tempore fuerant extitit celebrata, sic ex ipsorum deuocione decetero perpetua celebretur ibidem; ita quod rector ecclesie predictae, seu Magister scholarum, qui pro tempore fuerit, in cera vel cereis per scolares ibidem portatis nichil juris seu proprietatis omnino vendicet aut vendicare presumat, nisi forsitan Magister cum scolaribus seu maiore parte eorum aliquid ex mera

devocione eidem Rectori nomine ecclesie sue duxerit specialiter conferendum.

Et quia Magister Scholarum minister esse consueverat in colligendo luminare predicto, vesperis secundis in ipsa solempnitate completis, idem Magister Scholarum qui pro tempore fuerit absque contradiccione cuiusquam residuam ceram sub ipsius Rectoris ecclesie Sancti Nicolai, si voluerit interesse, triumque discretorum scolarium testimonio tradat alicui cui seu mercatori fideli de ciuitate Wygornie supradicta, qui possit scilicet et velit ipsi magistro et scolaribus annis singulis ad celebrandum solempnitatem Sancti congrue repetenti, sub ipsius et Rectoris testimonio, si adesse voluerit premunitus, ipsam ceram cum augmento debito fideliter reddere, et de eadem integraliter respondere.

Quod si forsan sub ipsius cere tradicionem seu deposicione facienda inter Magistrum Scholarum et Rectorem predictum et testes, ut premititur, adhibendos aliqua causa fuerit altercatum, tunc Archidiaconus Wygornie, ipsiusue procurator aut . . . Officialis sub ipsius Magistri scolarum, trium vel quatuor scolarium, et ipsius Rectoris testimonio, si premunitus adesse voluerit, tradicionem seu deposicionem huiusmodi faciat eo modo quo viderit caucius faciendo, ut tamen ipsa cera sit tradita dictis Magistro et scolaribus in solempnitate Sancti proximo subsequenti, sub eodem testimonio reddenda fideliter conseruetur.

In premissorum vero testimonium sigillum nostrum fecimus hiis appendi Datis et actis apud Hertlebur v Kalendas Maii A.D. m^o cc^o nonagesimo primo.

1291-9. Worcester Monks as Scholars at Oxford.

Earliest extant account of the Bursar of the Priory, 30 Nov. 1291 to 30 Nov. 1292.

Expenses in St. Andrew's Term.

Walter Pilch going to Oxford	6s.
The same going to the Chancellor in London	11s.
The Oxford scholars [monks] for 1291	12s. 6d.
The same for 1292	39s.